
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL VAIKO LAIKINOSIOS PRIEŽIŪROS NUSTATYMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. AV-653 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Vaiko laikinosios priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. A1-794 

„Dėl Vaiko laikinosios priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 27 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. MV-84 „Dėl įgaliojimų Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriui suteikimo priimti sprendimus dėl vaiko laikinosios 

priežiūros nustatymo ir nutraukimo“, atsižvelgdamas į (duomenys neskelbiami)  2023 m. rugsėjo 25 

d. prašymą „Dėl vaiko laikinosios priežiūros vaiko tėvų ar kitų jo atstovų pagal įstatymą prašymu 

nustatymo“:   

1. N u s t a t a u (duomenys neskelbiami) vaiko laikinąją priežiūrą motinos prašymu nuo 

įsakymo įsigaliojimo dienos, bet ne ilgiau kaip 6 mėn.     

2. S k i r i u (duomenys neskelbiami).   

3. N u s t a t a u vaiko priežiūros vietą kartu su laikinai vaiką prižiūrinčiu asmeniu – 

(duomenys neskelbiami). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Bendrojo skyriaus vedėja,  

vykdanti administracijos direktoriaus pareigas                                               Asta Zakarevičienė 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė   


